

## تسریع تکمیل مدارس جدید برای دانش آموزان آلبرتا

۱۸ سپتامبر ۲۰۲۴، پرسش های رسانه ای

دولت آلبرتا مبلغ ۸/۶ میلیارد دلار را برای تکمیل و افتتاح ۲۰۰,۰۰۰ فضای دانش آموزی جدید در سراسر استان در طی هفت سال آینده اختصاص می دهد.

جمعیت آلبرتا به دلیل اینکه افراد بیشتری از سراسر کانادا و جهان این استان را به عنوان خانه خود انتخاب می کنند به طور تصاعدی در حال افزایش است. این رشد سریع باعث فشار سیستم آموزشی مهد کودک تا پایه ۱۲ شده و ثبت نام دانش آموزان به میزان تاریخی افزایش پیدا کرده است.

دولت آلبرتا به منظور هماهنگی با این رشد سریع ثبت نام دانش آموزان مبلغ ۸/۶ میلیارد دلار را از طریق برنامه تسریع ساخت مدارس جدید اختصاص می دهد. این برنامه بیش از ۲۰۰,۰۰۰ فضای جدید و مدرن را برای یادگیری، رشد و دستیابی دانش آموزان به ظرفیت کامل خود ایجاد خواهد کرد. از بودجه ۲۰۲۵، دولت آلبرتا برای سه سال آینده، هر سال ۳۰ مدرسه جدید و تا سقف نوسازی ۸ مدرسه و مدرسه جایگزین را اجرایی خواهد کرد.

« هر دانش آموزی سزاوار آموزش با کیفیت در مدرسه ای است که بتواند نیازهای یادگیری او را برآورده کرده و وی را در مسیر موفقیت در آینده قرار دهد. از آنجایی که صدها هزار آلبرتا را به عنوان خانه خود انتخاب می کنند، ما با تأمین مالی و ساخت مدرسه ای که جوامع به سرعت در حال رشد ما به آن نیاز دارند واکنش نشان می دهیم. در همین حین که ما در حال ساخت و ساز هستیم، از هیئت مدیره مدارس و شهرداری ها می خواهیم که با ما همکاری کنند تا بتوانیم هر چه سریعتر ساخت و سازها را شروع کنیم.»

دنیل اسمیت، نخست وزیر

شهر کلگری و ادمونتون به همراه جوامع دیگر استان فشارهای ناشی از رشد شدید دانش آموزان و زیرساخت های قدیمی مدارس را احساس کرده اند. برنامه تسریع ساخت مدارس باعث ایجاد ۵۰,۰۰۰ فضای دانش آموزی جدید یا نوسازی شده در طی سه سال آینده خواهد شد (و بیش از ۱۵۰,۰۰۰ فضای جدید و نوسازی شده در طی چهار سال بعد از آن). در مجموع برنامه تسریع ساخت مدارس به معنای مجوز برای تا سقف ۳۰ مدرسه جدید و ۸ پروژه نوسازی یا جایگزینی بصورت سالانه در طی سه سال آینده خواهد بود. علاوه بر پروژه های مدارس، ۲۰,۰۰۰ فضای دانش آموزی جدید از طریق کلاس های درس پیش ساخته در طی چهار سال آینده تحویل داده خواهند شد.

« ما در حال سرمایه گذاری در آینده استان خود هستیم. از طریق تعهد خود به راه اندازی ۳۰ مدرسه جدید در هر سال در طول سه سال آینده، ما فضاهای دانش آموزی جدیدی را در سراسر استان و در جوامع در حال رشد خود تحویل می دهیم تا دانش آموزان بتوانند یاد بگیرند، رشد کنند و به ظرفیت کامل خود دست یابند.»

دیمیتریوس نیکولاییدس، وزیر آموزش

« من مشتاقانه منتظر همکاری با شرکای خود در وزارتخانه و صنایع هستم تا مدرسی که آلبرتایی به آن نیاز دارند را بسازیم و مطمئن شویم که هر پروژه به اندازه دانش آموزانی که از آن استفاده می کنند منحصر به فرد است. مدرسه سازی، نوسازی و ارتقا مدارس ده ها هزار شغل در سراسر استان ایجاد می کند. همانطور که جوامع آلبرتا به رشد خود ادامه می دهند، این بیانیه به ما امکان می دهد تا تقاضا برای فضا را سریع تر و کارآمدتر برآورده کنیم، در عین ایجاد شغل و تقویت اقتصاد محلی و استانی مان.»

بیت گوتری، وزیر زیرساخت

برنامه تسریع ساخت مدارس همچنین با ایجاد امکان تصویب پروژه های مدارس برای مرحله بعدی فرآیند ساخت و ساز بدون منتظر ماندن برای چرخه بودجه بعدی، اقدامی فوری برای تسریع ساخت مدارس انجام می دهد. این به این معناست که تمام پروژه های مدرسه ای که قبلاً تأیید شده اند و در حال حاضر در مراحل برنامه ریزی و طراحی هستند، می توانند به محض آماده شدن به مرحله بعدی بروند. از طریق این تغییر، ۱۰ پروژه مدرسه ای اولویت دار از جمله شش پروژه که به مرحله ساخت کامل می روند و قبلاً اعلام شده بودند، اکنون برای مرحله بعدی تحویل پروژه تأیید شده اند.

رشد جمعیت نه تنها فشار را در سیستم مدارس دولتی و غیر دولتی افزایش داده است، بلکه تقاضا برای برنامه ریزی درسی و نیاز به فضا های آموزشی را افزایش داده است. مدارس دولتی غیرانتفاعی از طریق ارائه برنامه های منحصر به فرد به دانش آموزان با تمرکز بر سبک یادگیری، سبک تدریس، رویکرد یا آموزش دارند نقش مهمی در سیستم آموزشی آلبرتا ایفا می کنند که قبلاً توسط هیئت های مدارس که منشور آموزشی را در اختیار دارند ارائه نشده است. به عنوان بخشی از این برنامه تسریع، دولت آلبرتا ۱۲۵۰۰ فضای جدید دانش آموزی برای مدارس دولتی غیرانتفاعی را طی چهار سال آینده از طریق برنامه آزمایشی تسریع مدارس دولتی غیرانتفاعی اضافه خواهد کرد.

مدارس مستقل، آموزش های تخصصی و همچنین برنامه های مذهبی و فرهنگی را برای حمایت از انتخاب های والدین و گزینه های آموزشی ارائه می دهند. دولت آلبرتا به بررسی فرصت ها برای ایجاد یک برنامه آزمایشی برای مدارس مستقل غیرانتفاعی به منظور گسترش گزینه های آموزشی برای خانواده های آلبرتایی ادامه خواهد داد.

## اطلاعات سریع

- برنامه تسریع ساخت مدارس بیش از ۲۰۰،۰۰۰ فضای دانش آموزی جدید و نوسازی شده را تحویل می دهد.
  - پروژه های مدرسه ای و کلاس های درس پیش ساخته ای که از قبلاً تأیید شده اند حدود ۵۰،۰۰۰ فضای دانش آموزی جدید و نوسازی شده را در طی سه سال آینده ایجاد خواهند کرد.
  - این برنامه حدود ۱۵۰،۰۰۰ فضای دانش آموزی جدید و نوسازی شده را ایجاد خواهد کرد. شامل:
    - بیش از ۱۰۰،۰۰۰ فضای دانش آموزی جدید
    - بیش از ۱۶،۶۰۰ فضای دانش آموزی نوسازی شده

- بیش از ۲۰،۰۰۰ فضای دانش آموزی در کلاس های درسی پیش ساخته جدید یا جابجا شده
- حدود ۱۲،۵۰۰ فضای دانش آموزشی جدید در مدارس دولتی غیرانتفاعی

## چند رسانه ای

- مشاهده کنفرانس خبری

## پرسش های رسانه ای

### ساوانا جوهانسن

۷۸۰-۴۲۷-۲۲۵۱  
دبیر مطبوعاتی، دفتر نخست وزیر

### کوین لی

۵۸۷-۷۸۵-۴۳۶۶  
دبیر مطبوعاتی، آموزش